

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	18	18	0	14	1	1	0	0	2
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	20	1	1	0	0	2
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Малоо или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Авиационный комплекс																							
61	Руководитель авиационного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Заместитель руководителя авиационного комплекса по инженерно-авиационному	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

	обеспечению																							
63	Диспетчер по контролю за подготовкой воздушных судов (организация по техническому обслуживанию авиационной техники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Заместитель руководителя по организации летной работы (Общее руководство)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Инженер по летно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Посадочная площадка «Подужемье»																								
66	Начальник посадочной площадки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Посадочная площадка «Костомукша»																								
69	Начальник посадочной площадки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гарнизонное сельское поселение, Аэропорт / Руководящий состав																								
72	Руководитель по управлению безопасностью полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гарнизонное сельское поселение, Аэропорт / Служба по предупреждению и ликвидации ЧС, ГО																								
73	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гарнизонное сельское поселение, Аэропорт / Служба противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов																								
74	Начальник службы противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
75	Заместитель начальника службы противопожарного и аварийно-спасательного обеспечения полетов - начальник аварийно-спасательного формирования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	4	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
76	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Мастер газодымозащитной службы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.10.2024